

Praktisk gjennomføring av midtveiseevaluering ved Psykologisk institutt

Generelt: Rutinene for midtveiseevalueringen ved PSI følger i hovedsak retningslinjene angitt av SV-fakultetet (<https://www.sv.uio.no/forskning/phd/oppbygging/midtveiseevaluering>).

Gjennomføring: Midtveiseevaluering ved PSI kan gjennomføres som del av kandidatens deltagelse på forskningsseminar, eller i et annet egnet faglig miljø. Hvis gjennomføringen arrangeres i et eksternt miljø, skal forskningsleder eller annen ansatt ved PSI utpekt av forskningsleder, være tilstede ved det eksterne fagmiljøet.

Opponent: Det er veileders ansvar å påse at midtveiseevalueringen gjennomføres og å finne opponent. Arbeidet som opponent er stipulert til 10 timer.

Form: Minimum 1 uke før evalueringen distribuerer kandidaten skriftlig materiale til alle som skal være til stede. Materialet skal danne grunnlag for en muntlig presentasjon (ca. 30 min) der kandidaten oppsummerer arbeidet og status for avhandlingen. Presentasjonen skal gi opponent mulighet til å danne seg et overordnet inntrykk av progresjon og identifisere eventuelle utfordringer. Presentasjonen bør inkludere en drøfting av relevante forskningsetiske spørsmål, praktiske og metodologiske milepæler (f.eks. nødvendige godkjenninger, datainnsamling, statistiske analyser), og planlagte og gjennomførte artikler.

Godkjenning: Godkjenningen betyr at evalueringen og planene for det videre arbeidet er lagt fram. Veileder gir bekreftelse til PSI om at midtveiseevalueringen er gjennomført.

Særskilte punkter: Godkjent midtveiseevaluering forutsetter at kandidaten har dokumentert at nødvendige godkjenninger (f.eks. REK, personvern ol.) er innhentet og at prosjektet er registrert i ForschPro. Dersom det er foreslått tiltak skal stipendiaten og veileder sende liste over foreslåtte tiltak til forskningsleder ved PSI. Dersom opponenten mener at avhandlingen selv med planlagte tiltak ikke vil kunne leveres inn i rimelig tid, skal det gis melding til forskningslederen om det. Det vil avslutte midtveiseevalueringen som dermed er godkjent som obligatorisk aktivitet.